
e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  16-2012 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 27.ledna 2012 od 18:30 hodin v Pardubicích. 
 
 
 
Přítomni: Ing. M. Kašprišin (od 19h), R. Zaplatilek, Ing. J. Beran, J. Rybka, M. Chmelař 
Omluveni: Mgr. Dohnal, Ing. V. Krejcar 
Přizván: L. Zelený a J. Rejlek, oba DR 
Zapisovatel: M. Chmelař 
Ověřovatel: R.Zaplatilek 
 
 
 
 
Program: 

1. Zahájení zasedání, prezence, usnášení schopnost, schválení programu 
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Kontrola zápisů a usnesení z minulých zasedání  
4. Informace prezidentky 
5. Zpráva STK 
6. Vč. halové přebory a M ČR jednotlivců 2012   
7. Kanáří naděje, nejlepší hráči a hráčky 2011 
8. Školení rozhodčích a trenérů 2012  
9. Plán činnosti VčOTS pro rok 2012 
10. Rozpočet VčOTS na rok 2012, platby z ČTS  
11. Granty PK a KHK 2012   
12. Informace DR 
13. Různé 
14. Vyúčtování náhrad  
15. Závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 1/16 VV bere na vědomí informace prezidentky: 
a)  o vyhlášení Zlatých kanárů 2011, které se uskuteční v Přerově 7.2.2012 ve Sportovní hale od 19:30  
     a možnosti získat vstupenky na tuto slavnostní akci, 

      b)  o způsobu zadávání přeborů a turnajů tř.B do Letní termínové listiny ČTS. 
 
Usnesení č. 2/16 VV bere na vědomí informace předsedy STK: 

a) o zveřejnění Rozpisu soutěží smíšených družstev pro rok 2012 a přípravě rozpisů pro kat. seniorů, 
babytenisu a minitenisu ev. soutěže Synottip Tour, 

b) o zveřejnění Letní termínové listiny VčOTS (termíny a pořadatelé přeborů a turnajů tř.B) 
c) o zpracovávání přihlášek do soutěží smíšených družstev, 
d) o přípravě návrhu na materiální podporu soutěží družstev mládeže. 

 
Usnesení č. 3/16 VV: 

a) bere na vědomí zprávu o průběhu vč. výsledků halových přeborů mladšího žactva a nominacích na 
MČR provedených dle kvót stanovených ČTS, 

b) oceňuje výrazné sportovní úspěchy a gratuluje Lukáši Jebavému (Tenis Nová Paka) k titulu 
halového mistra ČR ve čtyřhře mužů a Kristýně Kvochové (Loko Trutnov) k postupu do čtvrtfinále 
na H MČR mladších žákyň. 

    
Usnesení č. 4/16 VV: 

a) bere na vědomí informace o přípravě vyhlášení Kanářích nadějí a nejlepších hráčů oblasti za rok 
2011 a schvaluje konání této akce v restauraci LTC Hradec Králové dne 8. března 2012 od 17 hodin, 

b) ukládá informovat ČTS o místu a termínu konání této slavnostní akce ČTS a VčOTS a pozvat další 
oceněné, sponzory a hosty, 

      Termín do: 15.2.2012     zodpovídá: p. Zaplatilek, p. Chmelař 
c) ukládá připravit návrh a realizaci nákupu souboru cen od sponzora, které oceněným budou v této 

souvislosti předány, 
            Termín: do 7.3.2012     zodpovídá: STK 

d) ukládá zajistit účast medií- tisk, rozhlas, televize a odpovídající prezentaci této významné akce ČTS.  
      Termín: do 7.3.2012      zodpovídá: p. Chmelař  

    
Usnesení č. 5/16 VV: 

a) bere na vědomí informaci o zveřejnění výzev zájemcům o školení trenérů a rozhodčích na webu, 
b) ukládá zpracovat "manuál činností kapitánů smíšených družstev".  

             Termín: do 15.3.2012     zodpovídá: předseda KR 
 
Usnesení č. 6/16 VV: 

a) bere na vědomí komentář k předloženému návrhu „Plánu činnosti VčOTS" na rok 2012 
b) schvaluje „Plán činnosti VčOTS" na rok 2012.  

 
Usnesení č. 7/16 VV: 

a) bere na vědomí informace týkající se rozpočtu VčOTS na rok 2012, 
b) schvaluje návrh „Rozpočtu VčOTS na rok 2012,  
c) ukládá pravidelně podávat VV informaci o plnění příjmových a nákladových položek, 
      Termín: úkol stálý                                                          zodpovídá: Ing. Beran, p. Zaplatilek 
d) bere na vědomí informace o jednáních s vedoucím finančního úseku ČTS a kontrolách plateb 

určených VčOTS od klubů i ČTS. 
 
Usnesení č. 8/16 VV bere na vědomí informace: 

a) o podání žádostí o granty na rok 2012 na KÚ KHK a PK  v řádném termínu, 
b) o úpravě účetního kontoplánu v souladu s podmínkami přidělovaných grantů. 

 
Usnesení č. 9/16 VV: 

a) bere na vědomí informace členů DR o probíhající kontrole plnění usnesení VV VčOTS. 
 
Usnesení č. 10/16 VV: 

a) schvaluje úpravu sazby cestovného na 4,-Kč/1 km ode dne 27.1.2012 vč., 
      b)    bere na vědomí informaci o navýšení předplatného čas. Tenis v souvislosti se zvýšením sazby DPH.           
 
Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 
 


